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Sektionswettkampf
Rang Sektion Resultat Einzelresultate Alter

1 15 Fultigen Militär 230 78 77 75 214

2 20 Kehrsatz-Zimmerwald SV 224 75 75 74 206

3 22 Mühleth.-Lohnstorf SG 224 75 75 74 205

4 28 Seftigen SV 220 74 74 72 197

5 17 Gerzensee Feld 219 74 73 72 208

6 24 Riggisberg SG 217 74 72 71 193

7 11 Belp Schützen 213 72 71 70 209

8 30 Uttigen Feld 209 71 69 69 208

9 25 Rüeggisberg SG 209 70 70 69 193

10 19 Gurzelen Feld 206 71 70 65 205

11 18 Grundbach Feld 206 69 69 68 206

12 23 Niedermuhlern SG 204 70 67 67 209

13 16 Gelterfingen SG 203 69 67 67 217

14 27 Rüti SG 202 69 69 64 207

15 31 Wattenwil SG 198 71 70 57 183

16 26 Rüml.-Kaufd.-K`thurnen SG 129 66 63 0 144

17 14 Bütschel Feld 114 69 45 0 152

Ältester Teilnehmer 

Bester Seniorveteran

Resultatwo noch keine Ausgezeichnung hat

Bätscher Franz  JG:46, Fultigen Militär 77Punkt  ( 97 )
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Einzelrangliste Veteranenstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussResultatJG

1 2600 Mader   Peter Fultigen MilitärV 78 10055 02.05.1955

2 2571 Bätscher   Franz Fultigen MilitärSV 77 9746 01.11.1946

3 2587 Dähler   Christian Fultigen MilitärSV 75 9439 18.05.1939

4 2561 Kühni   Hans Mühleth.-Lohnstorf SGSV 75 9146 21.03.1946

5 2566 Grünig   Hansrudolf Mühleth.-Lohnstorf SGSV 75 9647 22.04.1947

6 2565 Herren   Walter Fultigen MilitärV 75 9849 05.02.1949

7 2596 Furer   Hanspeter Kehrsatz-Zimmerwald SV 75 9451 08.10.1951

8 2608 Stöckli   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SV 75 9857 16.01.1957

9 2656 Stöckli   Hans-Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald SSV 74 9440 03.05.1940

10 2569 Kohler   Werner Fultigen MilitärV 74 9450 16.01.1950

11 2658 Wenger   Anton Seftigen SVV 74 9450 07.06.1950

12 2636 von Siebenthal   Hans Rud Seftigen SVV 74 9851 11.04.1951

13 2597 Ueltschi   Hanspeter Mühleth.-Lohnstorf SGV 74 10056 15.07.1956

14 2641 Pulfer   Ernst Riggisberg SGV 74 10057 28.02.1957

15 2578 Tschirren   Hans-Rudolf Gerzensee FeldV 74 9857 27.08.1957

16 2602 Hirschi   Fritz Gerzensee FeldSV 73 8847 11.01.1947

17 2612 Liechti   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SV 73 9757 03.08.1957

18 2590 Müller   Hans Gerzensee FeldSV 72 9742 15.04.1942

19 2631 Lembacher   Otto Belp SchützenV 72 9051 12.11.1951

20 2638 Käser   Ulrich Kehrsatz-Zimmerwald SV 72 9254 21.08.1954

21 2609 Hänni   Martin Gerzensee FeldV 72 9756 29.06.1956

22 2648 Baumberger   Hansjürg Riggisberg SGV 72 9856 20.08.1956

23 2647 Kappeler   Hans Ulrich Seftigen SVV 72 9656 19.09.1956

24 2559 Schaller   Ernst Uttigen FeldSV 71 9645 10.01.1945

25 2635 Marti   Ernst Gurzelen FeldSV 71 10047 05.06.1947

26 2586 Messerli   Heinz Riggisberg SGSV 71 9848 06.03.1948

27 2562 Gemmet   Kurt Belp SchützenV 71 9554 20.10.1954

28 2558 Messerli   Urs Wattenwil SGV 71 8958 15.12.1958

29 2572 Joder   Fritz Belp SchützenSV 70 9740 24.04.1940

30 2601 Masshardt   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SGSV 70 8941 08.11.1941

31 2623 Rüegsegger   Werner Riggisberg SGSV 70 9046 05.06.1946

32 2651 Zürcher   Fritz Rüeggisberg SGSV 70 9347 26.01.1947

33 2604 Schmutz   Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald SSV 70 8948 15.07.1948

34 2583 Bieri   Kurt Niedermuhlern SGV 70 8952 09.01.1952

35 2632 Messerli   Kurt Gurzelen FeldV 70 8953 18.11.1953

36 2568 Dubi   Martin Wattenwil SGV 70 9255 19.04.1955

37 2557 Trachsel   Klaus Rüeggisberg SGV 70 9558 08.01.1958

38 2564 Blatter   Otto Bütschel FeldSV 69 9641 26.01.1941

39 2577 Grünig   Werner Rüti SGSV 69 8742 12.01.1942

40 2567 Aegerter   Kurt Belp SchützenSV 69 9247 01.06.1947

41 2614 Stettler   Andreas Uttigen FeldSV 69 8648 13.11.1948

42 2649 Künzi   Eduard Grundbach FeldV 69 9450 04.01.1950

43 2603 Thierstein   Walter Kehrsatz-Zimmerwald SV 69 9151 09.02.1951
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Einzelrangliste Veteranenstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussResultatJG

44 2619 Gasser   Hans Gelterfingen SGV 69 8751 06.03.1951

45 2573 Schmied   Peter Riggisberg SGV 69 8752 18.03.1952

46 2630 Knutti   Roland Grundbach FeldV 69 8853 08.06.1953

47 2588 Bürki   Fritz Uttigen FeldV 69 9153 16.08.1953

48 2653 Kobel   Christian Gerzensee FeldV 69 9254 13.09.1954

49 2633 Meyer   Vreni Belp SchützenV 69 8754 27.09.1954

50 2661 Oppliger   Margrit Mühleth.-Lohnstorf SGV 69 7356 31.01.1956

51 2645 Sahli   Bernhard Rüeggisberg SGV 69 8856 25.06.1956

52 2593 Bühlmann   Ernst Rüti SGV 69 9558 02.08.1958

53 2626 Renggli   Ruedi Mühleth.-Lohnstorf SGSV 68 9537 05.06.1937

54 2560 Zahnd   Christian Rüeggisberg SGSV 68 9542 26.06.1942

55 2605 Krebs   Niklaus Grundbach FeldSV 68 8845 27.12.1945

56 2580 Hirsig   Ernst Riggisberg SGV 68 10049 24.01.1949

57 2594 Marti   Hans Belp SchützenV 68 9550 01.01.1950

58 2628 Meyer   Kurt Belp SchützenV 68 9050 14.11.1950

59 2575 Zimmermann   Ernst Gelterfingen SGSV 67 9936 27.05.1936

60 2585 Messerli   Walter Niedermuhlern SGSV 67 8944 11.02.1944

61 2584 Wittwer   Karl Mühleth.-Lohnstorf SGSV 67 7647 14.12.1947

62 2622 Gfeller   Ueli Gerzensee FeldV 67 9449 08.05.1949

63 2591 Tschirren   Hans Niedermuhlern SGV 67 8249 28.09.1949

64 2616 Rohrbach   Robert Gelterfingen SGV 67 9050 24.09.1950

65 2589 Baur   Rene Gelterfingen SGV 67 8956 28.12.1956

66 2570 Schär   Walter Kehrsatz-Zimmerwald SSV 66 9337 25.06.1937

67 2659 Messerli   Hans Niedermuhlern SGSV 66 8039 05.08.1939

68 2620 Hänni   Karl Belp SchützenV 66 8451 03.05.1951

69 2657 Zimmermann   Hans-Rudo Rüml.-Kaufd.-K`thurnenV 66 10054 30.07.1954

70 2556 Walther   Heinrich Uttigen FeldSV 65 9733 19.01.1933

71 2574 Walther   Erich Uttigen FeldSV 65 8837 27.07.1937

72 2627 Schwendimann   Kurt Uttigen FeldSV 65 9940 07.09.1940

73 2637 Mumenthaler   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SSV 65 9544 25.12.1944

74 2639 Aegerter   Ueli Gurzelen FeldV 65 8449 03.02.1949

75 2576 Walther   Bruno Uttigen FeldV 65 8358 24.09.1958

76 2621 Portner   Alexander Rüti SGSV 64 9347 30.06.1947

77 2644 Jost   Peter Kehrsatz-Zimmerwald SSV 64 8648 25.08.1948

78 2625 Haldemann   Paul Gurzelen FeldV 64 8749 21.06.1949

79 2563 Stettler   Walter Uttigen FeldV 64 8650 02.03.1950

80 2646 Tschirren   Karl Rüeggisberg SGV 64 8551 29.03.1951

81 2624 Bähler   Bernhard Rüti SGV 64 8952 01.05.1952

82 2655 Trachsel   Fritz Rüeggisberg SGV 64 8655 17.05.1955

83 2615 Bettler   Hans Rüml.-Kaufd.-K`thurnenSV 63 9038 15.08.1938

84 2598 Lüdi   Urs Uttigen FeldSV 63 8747 10.09.1947

85 2610 Schmid   Walter Niedermuhlern SGV 63 8849 04.02.1949

86 2629 Streit   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald SV 63 8350 01.01.1950

87 2581 Zwahlen   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SGV 63 7253 08.09.1953

88 2611 Zimmermann   Bendicht Fultigen MilitärV 63 9458 17.09.1958

89 2640 Wägli   Hans Belp SchützenSV 61 8336 12.11.1936

90 2599 Gurtner   Peter Riggisberg SGSV 61 8443 14.01.1943
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91 2660 Wittwer   Heinz Uttigen FeldSV 61 8843 28.08.1943

92 2617 Burkhard   Alfred Uttigen FeldSV 61 8944 07.01.1944

93 2579 Herzig   Werner Gelterfingen SGSV 61 9548 30.05.1948

94 2654 Hofmann   Hanspeter Grundbach FeldV 60 8656 20.02.1956

95 2595 Spichiger   Jürg Gerzensee FeldV 60 7157 25.05.1957

96 2643 Künzi   Fritz Grundbach FeldSV 59 10042 19.12.1942

97 2642 Herzig   Hansueli Mühleth.-Lohnstorf SGSV 58 10046 09.08.1946

98 2652 Haslebacher   Hans-Peter Belp SchützenV 58 7849 21.01.1949

99 2582 Herzig   Ruth Gelterfingen SGV 57 7849 11.02.1949

100 2592 Bühlmann   Hans Mühleth.-Lohnstorf SGV 57 7357 13.10.1957

101 2607 Schmid   Ernst Wattenwil SGV 57 8258 12.09.1958

102 2634 Gafner   Peter Belp SchützenSV 54 6347 04.02.1947

103 2662 Glauser   Werner Mühleth.-Lohnstorf SGV 52 7756 29.12.1956

104 2613 Dolder   Heinz Belp SchützenSV 48 6937 25.03.1937

105 2618 Notter   Rainer Belp SchützenSV 46 4341 24.11.1941

106 2650 Saul   Detlef Uttigen FeldV 46 5856 29.05.1956

107 2606 Stoller   Jakob Bütschel FeldSV 45 7443 16.03.1943
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Einzelrangliste Glückstich

Rang Name Vorname Sektion TieffschussJG

1 2643 Künzi   Fritz Grundbach Feld 10042 SV19.12.1942

2 2642 Herzig   Hansueli Mühleth.-Lohnstorf SG 10046 SV09.08.1946

3 2635 Marti   Ernst Gurzelen Feld 10047 SV05.06.1947

4 2580 Hirsig   Ernst Riggisberg SG 10049 V24.01.1949

5 2657 Zimmermann   Hans-Rudo Rüml.-Kaufd.-K`thurnen 10054 V30.07.1954

6 2600 Mader   Peter Fultigen Militär 10055 V02.05.1955

7 2597 Ueltschi   Hanspeter Mühleth.-Lohnstorf SG 10056 V15.07.1956

8 2641 Pulfer   Ernst Riggisberg SG 10057 V28.02.1957

9 2575 Zimmermann   Ernst Gelterfingen SG 9936 SV27.05.1936

10 2627 Schwendimann   Kurt Uttigen Feld 9940 SV07.09.1940

11 2586 Messerli   Heinz Riggisberg SG 9848 SV06.03.1948

12 2565 Herren   Walter Fultigen Militär 9849 V05.02.1949

13 2636 von Siebenthal   Hans Rud Seftigen SV 9851 V11.04.1951

14 2648 Baumberger   Hansjürg Riggisberg SG 9856 V20.08.1956

15 2608 Stöckli   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 9857 V16.01.1957

16 2578 Tschirren   Hans-Rudolf Gerzensee Feld 9857 V27.08.1957

17 2556 Walther   Heinrich Uttigen Feld 9733 SV19.01.1933

18 2572 Joder   Fritz Belp Schützen 9740 SV24.04.1940

19 2590 Müller   Hans Gerzensee Feld 9742 SV15.04.1942

20 2571 Bätscher   Franz Fultigen Militär 9746 SV01.11.1946

21 2609 Hänni   Martin Gerzensee Feld 9756 V29.06.1956

22 2612 Liechti   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 9757 V03.08.1957

23 2564 Blatter   Otto Bütschel Feld 9641 SV26.01.1941

24 2559 Schaller   Ernst Uttigen Feld 9645 SV10.01.1945

25 2566 Grünig   Hansrudolf Mühleth.-Lohnstorf SG 9647 SV22.04.1947

26 2647 Kappeler   Hans Ulrich Seftigen SV 9656 V19.09.1956

27 2626 Renggli   Ruedi Mühleth.-Lohnstorf SG 9537 SV05.06.1937

28 2560 Zahnd   Christian Rüeggisberg SG 9542 SV26.06.1942

29 2637 Mumenthaler   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 9544 SV25.12.1944

30 2579 Herzig   Werner Gelterfingen SG 9548 SV30.05.1948

31 2594 Marti   Hans Belp Schützen 9550 V01.01.1950

32 2562 Gemmet   Kurt Belp Schützen 9554 V20.10.1954

33 2557 Trachsel   Klaus Rüeggisberg SG 9558 V08.01.1958

34 2593 Bühlmann   Ernst Rüti SG 9558 V02.08.1958

35 2587 Dähler   Christian Fultigen Militär 9439 SV18.05.1939

36 2656 Stöckli   Hans-Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald S 9440 SV03.05.1940

37 2622 Gfeller   Ueli Gerzensee Feld 9449 V08.05.1949

38 2649 Künzi   Eduard Grundbach Feld 9450 V04.01.1950

39 2569 Kohler   Werner Fultigen Militär 9450 V16.01.1950

40 2658 Wenger   Anton Seftigen SV 9450 V07.06.1950

41 2596 Furer   Hanspeter Kehrsatz-Zimmerwald S 9451 V08.10.1951

42 2611 Zimmermann   Bendicht Fultigen Militär 9458 V17.09.1958

43 2570 Schär   Walter Kehrsatz-Zimmerwald S 9337 SV25.06.1937
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44 2651 Zürcher   Fritz Rüeggisberg SG 9347 SV26.01.1947

45 2621 Portner   Alexander Rüti SG 9347 SV30.06.1947

46 2567 Aegerter   Kurt Belp Schützen 9247 SV01.06.1947

47 2638 Käser   Ulrich Kehrsatz-Zimmerwald S 9254 V21.08.1954

48 2653 Kobel   Christian Gerzensee Feld 9254 V13.09.1954

49 2568 Dubi   Martin Wattenwil SG 9255 V19.04.1955

50 2561 Kühni   Hans Mühleth.-Lohnstorf SG 9146 SV21.03.1946

51 2603 Thierstein   Walter Kehrsatz-Zimmerwald S 9151 V09.02.1951

52 2588 Bürki   Fritz Uttigen Feld 9153 V16.08.1953

53 2615 Bettler   Hans Rüml.-Kaufd.-K`thurnen 9038 SV15.08.1938

54 2623 Rüegsegger   Werner Riggisberg SG 9046 SV05.06.1946

55 2616 Rohrbach   Robert Gelterfingen SG 9050 V24.09.1950

56 2628 Meyer   Kurt Belp Schützen 9050 V14.11.1950

57 2631 Lembacher   Otto Belp Schützen 9051 V12.11.1951

58 2601 Masshardt   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SG 8941 SV08.11.1941

59 2617 Burkhard   Alfred Uttigen Feld 8944 SV07.01.1944

60 2585 Messerli   Walter Niedermuhlern SG 8944 SV11.02.1944

61 2604 Schmutz   Rudolf Kehrsatz-Zimmerwald S 8948 SV15.07.1948

62 2583 Bieri   Kurt Niedermuhlern SG 8952 V09.01.1952

63 2624 Bähler   Bernhard Rüti SG 8952 V01.05.1952

64 2632 Messerli   Kurt Gurzelen Feld 8953 V18.11.1953

65 2589 Baur   Rene Gelterfingen SG 8956 V28.12.1956

66 2558 Messerli   Urs Wattenwil SG 8958 V15.12.1958

67 2574 Walther   Erich Uttigen Feld 8837 SV27.07.1937

68 2660 Wittwer   Heinz Uttigen Feld 8843 SV28.08.1943

69 2605 Krebs   Niklaus Grundbach Feld 8845 SV27.12.1945

70 2602 Hirschi   Fritz Gerzensee Feld 8847 SV11.01.1947

71 2610 Schmid   Walter Niedermuhlern SG 8849 V04.02.1949

72 2630 Knutti   Roland Grundbach Feld 8853 V08.06.1953

73 2645 Sahli   Bernhard Rüeggisberg SG 8856 V25.06.1956

74 2577 Grünig   Werner Rüti SG 8742 SV12.01.1942

75 2598 Lüdi   Urs Uttigen Feld 8747 SV10.09.1947

76 2625 Haldemann   Paul Gurzelen Feld 8749 V21.06.1949

77 2619 Gasser   Hans Gelterfingen SG 8751 V06.03.1951

78 2573 Schmied   Peter Riggisberg SG 8752 V18.03.1952

79 2633 Meyer   Vreni Belp Schützen 8754 V27.09.1954

80 2644 Jost   Peter Kehrsatz-Zimmerwald S 8648 SV25.08.1948

81 2614 Stettler   Andreas Uttigen Feld 8648 SV13.11.1948

82 2563 Stettler   Walter Uttigen Feld 8650 V02.03.1950

83 2655 Trachsel   Fritz Rüeggisberg SG 8655 V17.05.1955

84 2654 Hofmann   Hanspeter Grundbach Feld 8656 V20.02.1956

85 2646 Tschirren   Karl Rüeggisberg SG 8551 V29.03.1951

86 2599 Gurtner   Peter Riggisberg SG 8443 SV14.01.1943

87 2639 Aegerter   Ueli Gurzelen Feld 8449 V03.02.1949

88 2620 Hänni   Karl Belp Schützen 8451 V03.05.1951

89 2640 Wägli   Hans Belp Schützen 8336 SV12.11.1936

90 2629 Streit   Fritz Kehrsatz-Zimmerwald S 8350 V01.01.1950
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91 2576 Walther   Bruno Uttigen Feld 8358 V24.09.1958

92 2591 Tschirren   Hans Niedermuhlern SG 8249 V28.09.1949

93 2607 Schmid   Ernst Wattenwil SG 8258 V12.09.1958

94 2659 Messerli   Hans Niedermuhlern SG 8039 SV05.08.1939

95 2652 Haslebacher   Hans-Peter Belp Schützen 7849 V21.01.1949

96 2582 Herzig   Ruth Gelterfingen SG 7849 V11.02.1949

97 2662 Glauser   Werner Mühleth.-Lohnstorf SG 7756 V29.12.1956

98 2584 Wittwer   Karl Mühleth.-Lohnstorf SG 7647 SV14.12.1947

99 2606 Stoller   Jakob Bütschel Feld 7443 SV16.03.1943

100 2661 Oppliger   Margrit Mühleth.-Lohnstorf SG 7356 V31.01.1956

101 2592 Bühlmann   Hans Mühleth.-Lohnstorf SG 7357 V13.10.1957

102 2581 Zwahlen   Klaus Mühleth.-Lohnstorf SG 7253 V08.09.1953

103 2595 Spichiger   Jürg Gerzensee Feld 7157 V25.05.1957

104 2613 Dolder   Heinz Belp Schützen 6937 SV25.03.1937

105 2634 Gafner   Peter Belp Schützen 6347 SV04.02.1947

106 2650 Saul   Detlef Uttigen Feld 5856 V29.05.1956

107 2618 Notter   Rainer Belp Schützen 4341 SV24.11.1941
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